Accipe frater (soror) viaticum Corporis Domini nostri Iesu Christi, qui te custodiat ab hoste maligno, et perducat in vitam aeternam. Amen.

Quando non per modum viatici, dicat modo ordinario:

Corpus Domini nostri Iesu Christi custodiat animam tuam in vitam aeternam. Amen.

Quod si mors immineat, et periculum sit in mora, tunc dicto Misereatur etc. praedictis precibus omnibus aut ex parte omnis, statim viaticum praebeatur.

Posten Sacerdos mundet digiti
tos purificatorio, et ipse genu-
flexus dicat:

O sacrum convivium, in quo
Christus sumitur, recolitur me-
moria passionis ejus, merita im-
pletur gratia, et futurae gloriae
nobis pignus datur.

Kyrie eleison. Christe eleison.
Kyrie eleison. Pater noster &c.

A. Et ne nos inducas in tenta-
tionem.

R. Sed libera nos a malo.

A. Salvum fac famulum tuum
(— am).

R. Deus meus sperantem in te,

A. Mitte ei auxilium de Sancto.

R. Et de Sion tuere eum (eam).

A. Esto ei Domine turris fortitu-
dinis.

R. A facie inimici.

A. Domine exaudi orationem
meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O r e m u s.

Domine sancte Pater omnipotens aeterne Deus, te fideliter deprecamur, ut accipienti fratri nostro (sorori nostrae) sacro-sanctum Corpus Domini nostri Jesu Christi Filii tui, tam corpori quam animae prosit ad remedium sempiternum: qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

O r e m u s.

Protege Domine hunc famulum tuum (famulam tuam) subsidiis pacis, et B. Mariae V. patrocinii confidentem a cunctis hostibus redde securum (securam).

Omnipotens sempiterne Deus,
 salus aeterna credentium, exaudi
 nos pro famulo tuo (famula
 tua) misericordiae tuae implo-
 rantes auxilium, ut reddit sibi
 sanitatem, in Ecclesia tua gratia-
 rum tibi referat actiones. Per
 Dominum nostrum Jesum Chri-
 stum Filium tuum, &c.

Hic pro opportunitate dici
 possunt etiam orationes verna-
 culae, vel cum aegroto, aut cum
 circumstantibus pro illo, ut in
 appendice habentur.

His expletis si danda est,
 unctionio extrema, accedat ad
 aegrotum, et suavi modo eum
 ad excipiendam illam disponat.

**O r d o
ministrandi infirmis s. extre-
mam Unctionem cum pree-
cedentibus conjunctim.**

Ante unctionem moneat ad-
stantes, ut pro infirmo oreant,
tunc pro loco, tempore et ad-
stantium numero et qualitate re-
citet saltem Psalmum ex duobus
sequentibus unum, cum Litaniis
consuetis, infra positis, lingua
vernacula.

Antiphona. Ne reminiscaris.

Psalmus 50.

Miserere mei Deus; secundum
magnum misericordiam tuam.